2023 年 7 月

お客様各位

ユビックス 株式会社
東京都江東区青海 2-4-32 TIME24 ビル

TEL: 03-5531-0154
FAX: 03-5531-0153
担当: 技術サービス

修理サービス夏季休暇のご案内

拝啓 盛夏の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、修理依頼品の点検・修理作業に関しまして、下記の通りご案内いたします。

敬具

記

修理サービス業務の夏季休暇は 8 月 11 日（金）～8 月 16 日（水）です。

修理作業のみ休業の為、修理の受付及び見積書発行は通常通り行います。御見積ご回
答のタイミングによっては修理完了までに２週間以上かかる場合がございます。
ご利用のお客様へはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願
い申し上げます。

ご不明な点がございましたら ユビックス株式会社までお問い合わせ下さい。
（お問い合わせ先：ユビックス株式会社 TEL：03-5531-0154）

日 月 火 水 木 金 土

 7/31 8/1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 ⑪ ⑫

⑬ ⑭ ⑮ ⑯ 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 9/1 2